
Uchwała Nr  149/51/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 18 listopada 2015 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2015 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 

r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1190 i poz. 1358)  oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr II/10/14 Rady Powiatu w Goleniowie  

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2015 r., 

(zmienionej uchwałą Nr IV/29/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 marca 2015 r., uchwałą Nr 

VI/54/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 18 czerwca 2015 r., uchwałą Nr VII/72/15 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 10 września 2015 r. i uchwałą Nr VIII/82/15 Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 29 października 2015 r.) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę celową budżetu Powiatu Goleniowskiego na zadania związane z 

oświatą na 2015 r., o kwotę  2.723 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane dochody budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane dochody budżetowe w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3, 4 i 5 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, Głównemu 

Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Wydziału Komunikacji, Wydziału Inwestycji i Rozwoju, Zespołu Szkół 

Specjalnych w Goleniowie, Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nowogardzie, Specjalistycznej 

Poradni Terapeutycznej dla dzieci i młodzieży w Nowogardzie, Specjalnego Ośrodka Szkolno- 

Wychowawczego w Nowogardzie, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie, Zespołu 

szkół Nr 1 w Goleniowie, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie, Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie, Domu Pomocy Społecznej w Nowogardzie, Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie, Powiatowemu 

Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Goleniowie, Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu d.s. 

Orzekania o Niepełnosprawności i Komendantowi Powiatowemu PSP w Goleniowie. 

 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Kulinicz 



  

 

 UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2015 r. i układzie wykonawczym po stronie dochodów  

i wydatków związane jest z: 

1) Otrzymaniem zawiadomień Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia: 

 30 września 2015 r., znak: FB.1.3111.67.3.2015.JŻ w sprawie zwiększenia dla Powiatu 

Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 852, rozdziale 85202 o kwotę 200.176 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów utrzymania przebywających w DPS w 

Nowogardzie mieszkańców, 

 30 października 2015 r., znak: FB.1.3111.21.43.2015.AM w sprawie zwiększenia dla 

Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę  

2.493 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarką 

nieruchomościami, 

 13 listopada 2015 r., znak: FB.1.3111.93.8.2015.NK w sprawie zmniejszenia dla 

Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 851, rozdziale 85156 o kwotę 

320.000 zł. 

2) Uwzględnieniem wniosków: 

a) Dyrektora Wydziału Oświaty Kultury i Sportu z dnia: 

- 30 października i 13 listopada 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy 

dysponentami na kwotę 20.000 zł w celu dostosowania planu dotacji do liczby uczniów 

uczęszczających do poszczególnych szkół niepublicznych, 

- 13 listopada 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i 

dysponentami na kwotę 378 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na pomoc 

zdrowotną dla dyrektora szkoły; 

b) Dyrektora ZS nr 1 w Goleniowie z dnia 5 i 13 listopada 2015 r., w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 29.557 zł z przeznaczeniem na wypłatę pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli odprawy emerytalnej oraz pokrycie kosztów postępowania sądowego i 

odszkodowania zsadzonego wyrokiem Sądu w Szczecinie. Środki na ten cel uruchamia się 

z bonu indywidualnego; 

c) Dyrektora ZSS w Goleniowie z dnia 2 i 4 listopada 2015 r., w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 10.715 zł z przeznaczeniem na wypłatę pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli i pokrycie kosztów związanych z udzieleniem urlopu dla poratowania zdrowia. 

Środki na ten cel uruchamia się z bonu indywidualnego; 

d) Dyrektora ZSP w Maszewie z dnia: 

- 5 i 10 listopada 2015 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 6.200 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę pomocy zdrowotnej dla nauczycieli i pokrycie kosztów 

nagrody jubileuszowej dla pracownika administracji. Środki na ten cel uruchamia się z 

bonu indywidualnego; 

- 30 października 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 1.431 zł w 

celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki; 

e) Dyrektora SPT w Nowogardzie z dnia: 

- 5 listopada 2015 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 825 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. Środki na ten cel 

uruchamia się z bonu indywidualnego; 

- 29 października 2015 r., w części dotyczącej przeniesienia w planie wydatków na kwotę 

1.477 zł i zwiększenia wydatków na energię ze środków rezerwy oświatowej o kwotę 

2.723 zł; 

f) Dyrektora ZSP w Nowogardzie z dnia 5 listopada 2015 r., w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 9.972 zł z przeznaczeniem na wypłatę pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli i pokrycie kosztów awansów zawodowych wynikających z Karty Nauczyciela. 

Środki na ten cel uruchamia się z bonu indywidualnego; 

 

 

 



g) Dyrektora ZSO w Nowogardzie z dnia: 

- 6 listopada 2015 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 600 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. Środki na ten cel 

uruchamia się z bonu indywidualnego; 

- 27 października 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 1.000 zł w 

celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki; 

h) Dyrektora PPP w Goleniowie z dnia 5 listopada 2015 r., w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 350 zł z przeznaczeniem na wypłatę pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli. Środki na ten cel uruchamia się z bonu indywidualnego; 

i) Dyrektora SOSW w Nowogardzie z dnia 6 listopada 2015 r., w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 30.455 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów nauczania 

indywidualnego. Środki na ten cel uruchamia się z bonu indywidualnego; 

j) Sekretarza Powiatu z dnia: 

- 2 listopada 2015 r., w części dotyczącej przeniesienia w planie wydatków na kwotę 

34.000 zł oraz zwiększenia o kwotę 6.000 zł, 

- 16 listopada 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 13.580 zł oraz 

zwiększenia o kwotę 31.100 zł. Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału Finansowego; 

k) Dyrektora Wydziału Komunikacji z dnia 30 listopada 2015 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 74.000 zł w celu zabezpieczenia 

środków finansowych na pokrycie kosztów przechowywania pojazdów na parkingu, dla 

których SKO w Szczecinie wydało postanowienie o przyznaniu wynagrodzenia; 

l) Dyrektora Wydziału Dróg z dnia 6 listopada 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 45.000 zł w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej 

nr 4160Z Błotno-Nowogard na odcinku Świerczewo-Nowogard; 

m) Dyrektora Wydziału Inwestycji i Rozwoju z dnia 9 listopada 2015 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 2.250 zł w celu 

zabezpieczenia środków finansowych na wycinkę drzew przy ul. Maszewskiej; 

n) Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia: 

- 3 listopada 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami 

na kwotę 2.191 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Wydziału, 

- 2 listopada 2015 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.493 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarką nieruchomościami; 

o) Przewodniczącego PZON z dnia 6 listopada 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 5.000 zł w celu dostosowania planu do potrzeb 

Jednostki; 

p) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Goleniowie z dnia 9 listopada 2015 r., 

w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 9.730 zł w 

celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki; 

q) Dyrektora DPS w Nowogardzie z dnia 27 października 2015 r., w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 200.176 zł z przeznaczeniem dofinansowanie kosztów 

utrzymania przebywających w DPS w Nowogardzie mieszkańców; 

r) Dyrektora PUP w Goleniowie z dnia 17 listopada 2015 r., w sprawie zmniejszenia planu 

wydatków o kwotę 320.000 zł w związku z zawiadomieniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego. 

 

 
Goleniów, dnia 18 listopada 2015 r. 

Opracowała: Barbara Bąk  


